Муниципальный отдел образования
администрации МО «Катангский район»

ПРИКАЗ

от 19.09.2025г.                            с.Ербогачен № 82-Д

Об итогах муниципального этапа
Всероссийского конкурса
сочинений 2025

На основании Приказа Минпросвещения России от 26.05.2025г. № 405 «О
Всероссийском конкурсе сочинений 2025 года» проведен муниципальный этап
Всероссийского конкурса сочинений 2025. На основании решения муниципального
оргкомитета конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить призером муниципального этапа Конкурса в возрастной группе
«Обучающиеся 6-х и 7-х классов»
И. Тамару, обучающуюся 6 класса МКОУ СОШ с. Непа (руководитель Инешина
Татьяна Анатольевна)

2. Объявить победителем муниципального этапа Конкурса в возрастной группе
«Обучающиеся 8-х и 9-х классов»
Ш. Анну, обучающуюся 8 класса МКОУ СОШ с. Преображенка (руководитель
Щербакова Наталья Романовна)

3. Объявить победителем муниципального этапа Конкурса в возрастной группе
«Обучающиеся 10-х и 11-х классов»
Т. Елену, обучающуюся 11 класса МКОУ СОШ с.Ербогачен (руководитель Юрьева
Юлия Григорьевна)

4. Объявить призером муниципального этапа Конкурса в возрастной группе
«Обучающиеся 10-х и 11-х классов»
А. Марию, обучающуюся 10 класса МКОУ СОШ с.Ербогачен (руководитель Юрьева
Юлия Григорьевна)
Р. Анастасию, обучающуюся 11 класса МКОУ СОШ с. Подволошино (руководитель
Рязанова Любовь Александровна)
С.Алену, обучающуюся 11 класса МКОУ СОШ с. Бур (руководитель Шолохова Марина
Олеговна)

Начальник МОО Д.М. Гавриленко

		2025-09-22T12:11:31+0800
	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МО "КАТАНГСКИЙ РАЙОН"